МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования

"ИЖЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

(ИжГТУ)

ПРИКАЗ № 4082-ст

г.Ижевск                                                                               от 30.07.2011 г.

По личному составу студентов
(очная, бюджетная форма обучения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс нижеперечисленных лиц студентами ФГБОУ ВПО

«ИжГТУ» на обучение по системе целевой контрактной подготовки по
программам высшего профессионального образования в соответствии

с постановлением Правительства РФ от 09.06.2010 г. №421 «О государственном

плане подготовки научных работников и специалистов для организаций

оборонно-промышленного комплекса на 2011-2015 годы» с 1 сентября 2011 г.

факультет "Информатика и вычислительная техника"

специальность 090303.65 - "Информационная безопасность автоматизированных систем"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

1. 11071005 Зорина Екатерина Александровна 210 ОАО "Ижевский Радиозавод"

направление 230100.62 - "Информатика и вычислительная техника"

профиль подготовки "Автоматизированные системы обработки информации и управления"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

2. 11071002 Баженов Егор Николаевич 226

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

3. 11071006 Герасимов Александр Николаевич 230 ОАО "Ижевский Радиозавод"

4. 11071004 Масленников Всеволод Андреевич 158

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

5. 11071003 Шутов Дмитрий Алексеевич 197

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

направление 230100.62 - "Информатика и вычислительная техника"

профиль подготовки "Вычислительные машины, комплексы, системы и сети"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

6. 11071012 Баженов Денис Андреевич 145

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

7. 11071010 Беда Денис Андреевич 193

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

8. 11071014 Варламов Андрей Александрович 96

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

9. 11071016 Жуйков Дмитрий Андреевич 199
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

10. 11071023 Зайцев Иван Иванович 138 ОАО "Ижевский Радиозавод"

11. 11071028 Истомин Александр Викторович 102 ОАО "Ижевский Радиозавод"

12. 11071025 Князев Евгений Павлович 133 ОАО "Ижевский Радиозавод"

13. 11071024 Коньшин Никита Алексеевич 135 ОАО "Ижевский Радиозавод"

14. 11071018 Кочнева Дарья Васильевна 179 ОАО "Ижевский Радиозавод"

15. 11071011 Кузьмин Иван Андреевич 174

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

16. 11071027 Лобанов Алексей Петрович 108 ОАО "Ижевский Радиозавод"

17. 11071015 Логинов Яков Витальевич 202
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

18. 11071022 Нелюбин Алексей Игоревич 141 ОАО "Ижевский Радиозавод"

19. 11071026 Никитин Игорь Александрович 123 ОАО "Ижевский Радиозавод"

20. 11071020 Орехов Алексей Михайлович 144 ОАО "Ижевский Радиозавод"

21. 11071017 Ремянников Александр Юрьевич 151
ФГУП "Ижевский механический

завод"

22. 11071013 Силуков Евгений Сергеевич 108

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

23. 11071019 Ушаков Алексей Александрович 162 ОАО "Ижевский Радиозавод"

24. 11071029 Чагочкин Григорий Андреевич 99 ОАО "Ижевский Радиозавод"

25. 11071021 Шутов Алексей Сергеевич 141 ОАО "Ижевский Радиозавод"

направление 230100.62 - "Информатика и вычислительная техника"

профиль подготовки "Системы автоматизированного проектирования"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

26. 11071033 Кубраков Константин Александрович 196
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

27. 11071047 Леконцева Юлия Александровна 203

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

28. 11071031 Маннапов Рустам Равилевич 165

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

29. 11071032 Стодоля Александра Анатольевна 198
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

направление 231000.62 - "Программная инженерия"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

30. 11071036 Богданов Дмитрий Андреевич 197

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

31. 11071042 Бодалев Александр Николаевич 190 ОАО "Ижевский Радиозавод"

32. 11071035 Бушмакин Максим Александрович 199

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

33. 11071040 Елшанский Константин Михайлович 228
ФГУП "Ижевский механический

завод"

34. 11071045 Кудряшова Екатерина Сергеевна 141 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

35. 11071037 Кузнецов Артём Андреевич 192

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

36. 11071038 Кузьмин Василий Игоревич 227
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

37. 11071041 Майоров Константин Николаевич 208 ОАО "Ижевский Радиозавод"

38. 11071039 Нуруллин Рустам Маратович 223
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

39. 11071044 Пушкарёв Илья Андреевич 181 ОАО "Ижевский Радиозавод"

40. 11071043 Хузин Азамат Айдарович 184 ОАО "Ижевский Радиозавод"

Машиностроительный факультет

специальность 160400.65 - "Проектирование, производство и эксплуатация ракет и ракетно-
космических комплексов"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

41. 11051002 Белов Иван Александрович 158

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

42. 11051003 Тырышкин Иван Александрович 142 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

специальность 170400.65 - "Стрелково-пушечное, артиллерийское и ракетное оружие"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

43. 11051004 Гитарин Даниил Владимирович 183

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

44. 11051005 Иванцов Алексей Олегович 153

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

45. 11051007 Солодовников Михаил Дмитриевич 114
ОАО "ИЖЕВСКИЙ

МАШЗАВОД"

46. 11051006 Хромов Вячеслав Александрович 131
ФГУП "Ижевский механический

завод"

специальность 170400.65 - "Стрелково-пушечное, артиллерийское и ракетное оружие"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

47. 11051011 Васильев Роман Юрьевич 126 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

48. 11051009 Владимиров Александр Александрович 136
ФГУП "Ижевский механический

завод"

49. 11051010 Ерофеев Сергей Владимирович 227 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

50. 11051008 Мизирев Иван Александрович 161
ФГУП "Ижевский механический

завод"

51. 11051012 Юминов Алексей Александрович 126 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

факультет "Математика и естественные науки"

направление 200500.62 - "Лазерная техника и лазерные технологии"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

52. 11101008 Колупаев Алексей Валерьевич 176
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

53. 11101009 Остроух Юлия Александровна 178 ОАО "ЭЛЕКОНД"

направление 231300.62 - "Прикладная математика"

профиль подготовки "Математическое моделирование в экономике и технике"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

54. 11101010 Махиянов Руслан Сергеевич 120 ОАО "Ижевский Радиозавод"

Приборостроительный факультет

направление 140400.62 - "Электроэнергетика и электротехника"

профиль подготовки "Электрооборудование и электрохозяйство предприятий, организаций и

учреждений"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

55. 11041004 Безруков Павел Евгеньевич 195
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

56. 11041003 Красноперов Роман Николаевич 215
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

57. 11041005 Терентьев Александр Михайлович 184
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

специальность 210601.65 - "Радиоэлектронные системы и комплексы"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

58. 11041020 Антышева Евгения Алексеевна 124 ОАО "Ижевский Радиозавод"

59. 11041016 Байметов Константин Валентинович 192 ОАО "Ижевский Радиозавод"

60. 11041021 Ведерников Александр Игоревич 120 ОАО "Ижевский Радиозавод"

61. 11041011 Дементьев Владимир Сергеевич 141

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

62. 11041015 Зорин Александр Олегович 169
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

63. 11041043 Красноперов Константин Андреевич 151
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

64. 11041017 Кузнецова Мария Олеговна 175 ОАО "Ижевский Радиозавод"

65. 11041018 Куликов Денис Сергеевич 153 ОАО "Ижевский Радиозавод"

66. 11041022 Кунаев Кирилл Владимирович 161 Сарапульский радиозавод

67. 11041014 Масленников Максим Юрьевич 170
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

68. 11041007 Митрофанов Роман Раисович 224

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

69. 11041012 Пушин Михаил Леонидович 132

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

70. 11041013 Федоров Андрей Владимирович 182
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

71. 11041008 Федоров Константин Вячеславович 160

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

72. 11041010 Федоров Яков Александрович 149

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

73. 11041019 Хаматов Руслан Маратович 128 ОАО "Ижевский Радиозавод"

74. 11041009 Шибанов Александр Сергеевич 159

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

направление 210700.62 - "Инфокоммуникационные технологии и системы связи"

профиль подготовки "Системы мобильной связи"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

75. 11041026 Ашихмина Мария Алексеевна 150

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

76. 11041023 Бочкарев Сергей Александрович 219

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

77. 11041027 Емелина Дарья Григорьевна 206
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

78. 11041025 Копысова Юлия Андреевна 174

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

79. 11041024 Медведева Екатерина Петровна 178

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

80. 11041028 Хусаенов Раиль Радикович 194
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

направление 211000.62 - "Конструирование и технология электронных средств"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

81. 11041041 Вахрушев Николай Владимирович 138 ОАО "Ижевский Радиозавод"

82. 11041029 Дудоров Никита Александрович 202

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

83. 11041033 Егорова Ксения Михайловна 149

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

84. 11041042 Иванов Александр Сергеевич 138 ОАО "Ижевский Радиозавод"

85. 11041036 Манжосов Александр Анатольевич 188
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

86. 11041040 Перевозчикова Диана Сергеевна 162 ОАО "Ижевский Радиозавод"

87. 11041037 Перескокова Юлия Валерьевна 173
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

88. 11041035 Пестриков Александр Сергеевич 137

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

89. 11041034 Порошин Илья Вячеславович 139

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

90. 11041030 Рязанов Михаил Николаевич 197

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

91. 11041039 Соломенникова Екатерина Владимировна 178 ОАО "Ижевский Радиозавод"

92. 11041038 Тарасов Роман Сергеевич 153
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

93. 11041032 Трошкин Дмитрий Олегович 165

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

94. 11041031 Холмогоров Андрей Александрович 171

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

Факультет "Современные технологии и автомобили"

направление 150700.62 - "Машиностроение"

профиль подготовки "Машины и технология обработки металлов давлением"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

95. 11061001 Васильева Алена Валерьевна 149
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

96. 11061002 Красноперов Владимир Владимирович 131
ФГУП "Ижевский механический

завод"

направление 150700.62 - "Машиностроение"

профиль подготовки "Оборудование и технология сварочного производства"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

97. 11061003 Акрамов Тимур Робертович 158

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

98. 11061004 Быков Артем Сергеевич 120

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

99. 11061005 Вострокнутов Олег Сергеевич 199 ФГУП "Воткинский завод"

направление 151900.62 - "Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств"

профиль подготовки "Металлообрабатывающие станки и комплексы"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

100. 11061007 Калабин Денис Юрьевич 139
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

101. 11061006 Парамонов Сергей Владимирович 212

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

102. 11061008 Хазиулин Александр Александрович 178 ОАО "Ижевский Радиозавод"

направление 151900.62 - "Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств"

профиль подготовки "Технология машиностроения"
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

103. 11061012 Бислюк Евгений Викторович 151

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

104. 11061010 Демина Наталья Сергеевна 165

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

105. 11061017 Ефимов Кирилл Валерьевич 176
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

106. 11061015 Заякин Кирилл Вадимович 130

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

107. 11061016 Насыров Ильдар Илгизович 188
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

108. 11061019 Олин Павел Олегович 163 ОАО "Ижевский Радиозавод"

109. 11061011 Санников Кирилл Семенович 153

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

110. 11061009 Сиротин Константин Александрович 189

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

111. 11061014 Собина Светлана Николаевна 131

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

112. 11061018 Чувашев Артем Станиславович 152
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

113. 11061013 Шипицин Назар Дмитриевич 140

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

направление 151900.62 - "Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств"

профиль подготовки "Технология машиностроения"

сокращенная форма обучения
№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

114. 11061020 Чегодаев Евгений Александрович 150 ОАО "ИЖЕВСКИЙ МАШЗАВОД"

факультет "Управление качеством"

направление 221000.62 - "Мехатроника и робототехника"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

Предприятие

115. 11011001 Башарова Анна Александровна 187

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

116. 11011004 Игнатьев Даниил Викторович 140

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

117. 11011003 Красильников Евгений Владимирович 158

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

118. 11011006 Перевозчиков Максим Вадимович 96 ОАО "Ижевский Радиозавод"

119. 11011002 Семакина Ольга Олеговна 182

ОАО "Ижевский

электромеханический завод

"Купол"

120. 11011005 Шубина Юлия Андреевна 169
ОАО “Ижевский мотозавод

“Аксион-холдинг”

Ректор         Б.А. Якимович

Проект вносит: Приемная комиссия

Отв. секретарь ПК Губерт А.В.